お取引先様各位

       展示会実行委員長　　牧島　賢治

　【展示概要】

① 安全・快適 Zone

　非接触センシングによるストレスフリーで安全と車室内空間の快適を提案

② 未来の制御 Zone

・電動化へ最適な制御ソリューション！

　モーター・LED・センシング制御を提案

③ High Performance Zone

・効率を製品・生産現場まで追求！

　パワー半導体から生産現場まで効率化を提案

⓸ 環境 Innovation Zone

・カーボンニュートラルの世界に向けて！

　熱マネージメント・複合加工技術・環境素材を提案

⑤ TOPPAN株式会社との共創特別展示

・調光フィルムソリューション

【お問い合わせ先】

東海エレクトロニクス株式会社　 国際 カーエレクトロニクス技術展 出展事務局

　　　副事務局長　原　幸司　　(052)261-3219

東海エレクトロニクス株式会社

第16回  国際 カーエレクトロニクス技術展

【展示会名称】第１6回 国際 カーエレクトロニクス技術展

【開催日】　　2024年　1月24日[水]～26日[金]

【開催時間】　10:00～17:00

【会場】　 　  東京ビックサイト　東展示棟

【弊社ブース小間番号】E41-38

・事故のない安全で快適なクルマへ！

　　 事務局長　　山内　康司　(03）3704-2586

　　　　　　　Quality First for Customer !

2023年12月吉日

　拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

私ども東海エレクトロニクスグループは、社会インフラ向けシステムや半導体電子デバイス及び

ソフトウェア、組み込みモジュールなどの開発と販売を行っています。自動車、医療、環境・

エネルギー、IoT・FA、ソフトウェアなどの各分野に対して、ソリューションプロバイダーとして

お客様や社会の課題に向き合い、より付加価値の高い提案を目指して活動しています。

国内8拠点、海外13拠点（2023年12月現在）を結ぶネットワークで、お客様の想いに寄り添う

ビジネスパートナーとして事業推進をトータルにサポートしています。

　今回、最新のソリューションをご紹介できるよう、第16 回  国際カーエレクトロニクス技術展に

出展する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、是非ご来場賜り、弊社ブースにお立ち寄り

頂けます様、よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＊事前の来場登録が必要です！ 次ページをご覧ください。

  https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=0905564612296943-LAC

　東海エレクトロニクスブースのご案内

当社ブース（イメージ ※2022年10月カーエレ名古屋展）

【来場登録方法】
当社出展位置

東京ビッグサイト

小間番号：東展示棟第5ホール E41-38

【ブースイメージ】

【当社出展位置】

来場登録ＵＲＬ

https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=0905564612296943-LAC